Ne

PaioH Mpegmer Kog OO HaumeHos Pamuana Uma

173085 3eneHopno. dkonorua
173086 3eneHopno. dkonorua
173087 3eneHopfo. dkonorusa
173088 3eneHopno. dkonorua
173089 3eneHopo. dkonorua
173090 3eneHopfo. dkonorua
173091 3eneHopo. dkonorua
173092 3eneHopo. dkonorua
173093 3eneHopfo. dkonorua
173094 3eneHopo. dkonorua
173095 3eneHopo. dkonorua

300016 MyHuumne KowknH  Apocnas
300016 MyHuumne KowknH CemeH
300016 MyHuumne AmeHoB Pamunb
300016 MyHuumne AxmetoB Pyctem
300016 MyHuumnez datxepaxn Amup
300016 MyHuumnefannes  Ncnam

OtuyectBo [laTa poXKL

Anekceesy
AnekcaHpag
Hyp6onaTc
da3biioBm
Unbaycosl
LaHucosn

300016 MyHuumncz Agmes Hypucnam AsaTtosuy

300016 MyHuumne Faduatyan Asmna
300016 MyHuumnc KOcynosa [unapa
300016 MyHuumne Cepreesa Codba
300016 MyHuumn: Xam3anHa JlewcaH

ANMa30BH.
JamunposH
FepmaHoBI
NpekoBHa

39443
39499
39177
39446
39413
39723
39650
39716
39500
39522
39437



Mon

X ¥ ¥ X 2222 2 2 2

YyacTHuK ¢ Knacc 06yt Knacc yyac bann

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT

9

00 00 0 0 0 0 W W W ©

9

00 00 0 0 0 0 W W W ©

13
11
10
10
10
12
11

0 O VU

Makcmmar Ctatyc

20 Nobepgure.
20 Mpwusep
20 YyacTHUK
20 YyacTHUK
20 YyacTHUK
20 Mpwusep
20 Mpwusep
20 YyacTHUK
20 YyacTHUK
20 YyacTHUK
20 Y4yacTHUK

Mpunzép my OO yunTe
HeT ManynnuHz
HeT ManynnuHze
HeT Cnanynnut
HeT Fannynnu
HeT Fannynnu
HeT Fannynnu
HeT Fannynnu
HeT Fannynnu
HeT Fannynnu
HeT Fannynnu
HeT Fannynnu



MecTo paboTbl yuntensa

MyHuumMnanbHoe 6toaxkeTHOe obuieobpasosaTenvHoe yupexaeHue "COLL Nel16 3eneHoa0NbKOTO v
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasosaTtenvHoe yupexaeHue "COLL Nel6 3eneHoA0NbKOMO v
MyHuumMnanbHoe 6toaxkeTHOe obuieobpasosaTtenvHoe yupexaeHue "COLL Nel6 3eneHoA0NbKOTO v
MyHunumnanbHoe bloaxeTHoe obueobpasoBaTesibHoe yuperkgeHne "COLL Nel6 3eneHo40NbKOMO v
MyHuumMnanbHoe 6toaxkeTHOe obuieobpasosaTtenvHoe yupexaeHue "COLL Nel16 3eneHon0NbKOMO v
MyHunumnanbHoe 6loaxKeTHoe obueobpasoBaTesibHoe yuperkgeHue "COLL Nel6 3eneHo40NbKOMO v
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasosaTenvHoe yupexaeHue "COLL Nel16 3eneHoA0NbKOMO v
MyHuumMnanbHoe 6toaxkeTHOe obuieobpasosaTtenvHoe yupexaeHue "COLL Nel16 3eneHoA0NbKOTO v
MyHuumnanbHoe bloaxeTHoe obueobpasoBaTesibHoe yuperkgeHne "COLL Nel6 3eneHo40nbKOMO v
MyHuumMnanbHoe 6roaxkeTHOe obuieobpasosaTtenvHoe yupexaeHue "COLL Nel6 3eneHon0NbKOMO v
MyHunumnanbHoe bloaxKeTHoe obuieobpasoBaTesibHoe yuperkgeHne "COLL Nel6 3eneHo40NbKOMO v



\YHMLUMNANbHOro panoHa Pecnyb6amku TaTtapctaH”
\YHMLUMNANbHOro panoHa Pecnyb6amku TaTtapctaH”
\YHMLMNANbHOro panoHa Pecnybamku TaTtapctaH”
\YHMLUMNANbHOro panoHa Pecnybamku TaTtapctaH”
\YHMLUMNANbHOro panoHa Pecnyb6amku TaTtapctaH”
\YHMLUMNANbHOro panoHa Pecnyb6amku TaTtapctaH”
\YHMLUMNANbHOro panoHa Pecnyb6amku TaTtapctaH”
\YHMLMNANbHOro panoHa Pecnybamku TaTtapctaH”
\YHMLUMNANbHOro panoHa Pecnybamku TaTtapctaH”
\YHMLUMNANbHOro panoHa Pecnyb6amku TaTtapctaH”
\YHMLUMNANbHOro panoHa Pecnyb6amku TaTtapctaH”



