Nº	Район	Предмет	Код ОО	Наименов Фамилия	Имя	Отчество	Дата рожд
17308	5 Зеленодо	э Экология	300016	Муниципа Кошкин	Ярослав	Алексееви	39443
17308	6 Зеленодо	э Экология	300016	Муниципа Кошкин	Семен	Александр	39499
17308	7 Зеленодо	э Экология	300016	Муниципа Аменов	Рамиль	Нурболато	39177
17308	8 Зеленодо	э Экология	300016	Муниципа Ахметов	Рустем	Фазылови	39446
17308	9 Зеленодо	э Экология	300016	Муниципа Фатхерахи	Амир	Ильдусов	39413
17309	Э Зеленодо	э Экология	300016	Муниципа Галиев	Ислам	Данисович	39723
17309	1 Зеленодо	э Экология	300016	Муниципа Адиев	Нурислам	Азатович	39650
17309	2 Зеленодо	э Экология	300016	Муниципа Гафиятулл	Язиля	Алмазовн	39716
17309	3 Зеленодо	э Экология	300016	Муниципа Юсупова	Диляра	Дамировн	39500
17309	4 Зеленодо	э Экология	300016	Муниципа Сергеева	Софья	Германові	39522
17309	5 Зеленодо	Экология	300016	Муниципа Хамзина	Лейсан	Ирековна	39437

Пол	Участник с Класс обуч Класс учас Балл			Макси	імал Статус	Призёр му ФИО учитє	
M	нет	9	9	13	20 Победите	нет	Гаиуллина
M	нет	9	9	11	20 Призер	нет	Гаиуллина
M	нет	9	9	10	20 Участник	нет	Глаиуллин
M	нет	9	9	10	20 Участник	нет	Галиуллин
M	нет	9	9	10	20 Участник	нет	Галиуллин
M	нет	8	8	12	20 Призер	нет	Галиуллин
M	нет	8	8	11	20 Призер	нет	Галиуллин
ж	нет	8	8	9	20 Участник	нет	Галиуллин
ж	нет	8	8	9	20 Участник	нет	Галиуллин
ж	нет	8	8	9	20 Участник	нет	Галиуллин
ж	нет	8	8	8	20 Участник	нет	Галиуллин

## Место работы учителя

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "СОШ №16 Зеленодолького м Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "СОШ №16 Зеленодолького м

униципального района Республики Татарстан" униципального района Республики Татарстан"